Директору МБОУ «Кильдуразовская ООШ»
Хакимову А.В.
___________________________________

___________________________________
паспорт____________________________

___________________________________
___________________________________
                   (ф.и.о. родителей (законных представителей))

зарегистрированных  по адресу:

___________________________________

___________________________________

                                            (адрес, телефон)
фактически проживающих  по адресу:

__________________________________

___________________________________

                                               (адрес, телефон)
работающих________________________

                                                   (место работы, должность)

_____________________________________________________
Сот.телефон родителя:________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в ______________________________класс.

Фамилия _____________________________________________________________________

Имя__________________________Отчество________________________________________

Дата рождения____________________​_____________________________________________

Место рождения_______________________________________________________________
C уставом Школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми  образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлены.       Родители (законные представители):
_________________

            «____»__________20___г.

(подпись)
Согласны на обработку персональных данных родителей (законных представителей)  и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в целях обеспечения обучения ребенка, как в бумажном, так и в электронном виде.Родители (законные представители):
_________________

            «____»__________20___г.

(подпись)
Согласны  на размещение информации о ребенке______________________________
_______________________________________________Ф.И.О. на официальных интернет-каналах и порталах, в том числе  на сайте  школы.Родители (законные представители):
_________________

           «____»_______________20___г.

(подпись)
Ознакомлен (а) с тем , что за безопасность ребенка по пути следования в школу и из школы несу полную ответственность

Родитель(законный представитель )
_________________

           «____»_______________20___г.

(подпись)

Желаем обучать ребенка на ___________________________языке.

Родители (законные представители):
_________________

           «____»________________20___г.